
  

5 ilde FETÖ operasyonu: 7 gözaltı
Manisa merkezli gerçekleştirilen operasyonlar kapsamında 7 kişi gözaltınaManisa merkezli gerçekleştirilen operasyonlar kapsamında 7 kişi gözaltına
alınırken, 3 firari isim her yerde aranıyor.alınırken, 3 firari isim her yerde aranıyor.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı'nın talimatıyla sabah saatlerinde, Manisa merkezli İzmir,
Ankara, Aydın ve Kocaeli illerinde FETÖ/PDY'ye yönelik operasyonu düzenlendi.

POLİS VE ASKERLER DE VARPOLİS VE ASKERLER DE VAR

Eş zamanlı operasyonlarda, belirlenen adreslerde 'mahrem imamlar' ile ankesörlü telefonla
iletişim kurdukları iddia edilen, aralarında muvazzaf subay, polis ve sivillerin de bulunduğu 7
şüpheli gözaltına alındı.

Operasyonlarda H.İ., M.İ. ve F.D.'nin Manisa Şehzadeler ile Yunusemre ilçelerinde, H.M.'nin
Kocaeli'de, A.K. ve A.K.'nin Ankara'da, B.T.'nin ise İzmir’de gözaltına alındığı belirtildi.

3 FİRARİ VAR3 FİRARİ VAR

Şüphelilerin emniyette sorgularının sürdüğü bildirilirken, operasyon kapsamında 3 kişinin
de arandığı belirtildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Beşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2Beşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2
milyon lira fidye isteyen 7 kişimilyon lira fidye isteyen 7 kişi
yakalandıyakalandı

3. SAYFA

Karabük'te tartıştığı şahsıKarabük'te tartıştığı şahsı
bıçakla öldüren zanlı tutuklandıbıçakla öldüren zanlı tutuklandı

3. SAYFA

Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?Borsada Al-Sat Nasıl Yapılır?
Ücretsiz Eğitim AlınÜcretsiz Eğitim Alın

META TRADER

Beşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2 milyon liraBeşiktaş’ta, emlakçıyı kaçırıp 2 milyon lira
fidye isteyen 7 kişi yakalandıfidye isteyen 7 kişi yakalandı

3. SAYFA1414

Karabük'te tartıştığı şahsı bıçakla öldürenKarabük'te tartıştığı şahsı bıçakla öldüren
zanlı tutuklandızanlı tutuklandı

3. SAYFA11

Ücretsiz Borsa Takip Uygulaması ileÜcretsiz Borsa Takip Uygulaması ile
Kazanmak KolayKazanmak Kolay

Biden, Zelensky ile telefonda görüştüBiden, Zelensky ile telefonda görüştü
DÜNYA77

Ülke genelinde afet sonrası kentselÜlke genelinde afet sonrası kentsel
dönüşüm çalışmalarıdönüşüm çalışmaları

EMLAK00

‘Alkol, uyuşturucu ve sigara insanlığı tehdit‘Alkol, uyuşturucu ve sigara insanlığı tehdit
ediyor’ediyor’
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